
 
Republika e Kosovë 
Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  
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Prizren, 25.04.2015  
 
Studentët që kanë kaluar pjesën e parë 
(më shkrim) të provimit Gjuhë amtare II: 
 
 
Sebahate Krasniqi 
Theranda Morina  
Marjeta Bylykbashi  
Elvira Gashi  
Blerina Ramadani  
Besart Likaj 
Semine Kuleaj 
Drenusha Rexhepi 
Vlora Skenderi  
Shkelqeza Gashi  
Mimoza Bytyqi 
Dua Gashi  
Flamur  Cadraku  
Rahmete Misini  
Elane Kelmendi  
Erjane Ahmetaj 
Donjeta Sadikaj  
Albulena Kicaj 
Allma Bajrami  
Ebruina Hoxhaj 
Rexhep Morina 
Faredin Baliqi  
Flutura Elshani  
Ilda Ademaj 
Erjona Krasniqi  
Rrezarta Berisha 
Vjollca Iballi  
Elmedina Berisha 
Liridona Ramadani  
Arta Cocaj 
Fortesa Qafeleshi  
Arbana Kastrati 
Trandelina Jahaj 
Dalina Cocaj 
Viola Kelmendi  
Elmedina Ramadani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lendita Berisha 
Elida Morina  
Feldisa Tairi 
Blerina Iballi  
Zeleha Mallaku 
Amina Aslani  
Kushtrim Kokollari 
Ajlinda Spalija 
Faton Krasniqi  
Alberita Krasiqi  
Zamire Jallahi 
Blerta Reshani  
Ment Hoxha  
Servete Xhimshiti  
 
 
 
 
 
 
 
 
Pjesa e dytë e provimit (më komunikim) do të 
organizohet të hënën, më 29.04.2015, në ora 
14:00 (salla nr. 8).   
 
Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë 
më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e 
tyre (konsultimet) do t’i organizojmë të hënën, 
29.4.2015, në ora 16:30 (salla nr. 15).  
 
Ju urojmë suksese. 
 
Mësimdhënësi i lëndës 
Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 
______________________ 



 


